



Susanne Holding 2018 ApS

Hunderup Ege 2
5230 Odense M
CVR-nr. 39532476

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2021

Susanne Brit Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Susanne Holding 2018 ApS

Hunderup Ege 2

5230 Odense M

CVR-nr.: 39532476

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Susanne Brit Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.142 t.kr. mod et overskud for 2019/20 på 1.344 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.555)	(15.506)
Personaleomkostninger	1	(193.526)	(154.414)
Driftsresultat		(207.081)	(169.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.048.176	358.129
Andre finansielle indtægter	2	1.611.880	1.435.056
Andre finansielle omkostninger		(2.141)	(1.019)
Resultat før skat		2.450.834	1.622.246
Skat af årets resultat	3	(308.585)	(278.106)
Årets resultat		2.142.249	1.344.140
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.900.000
Overført resultat		142.249	(3.555.860)
Resultatdisponering		2.142.249	1.344.140

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.032.756	1.643.361
Finansielle aktiver	4	2.032.756	1.643.361
Anlægsaktiver		2.032.756	1.643.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.144.888	82.105.226
Andre tilgodehavender		14.000	0
Tilgodehavender		79.158.888	82.105.226
Likvide beholdninger		300.943	275.441
Omsætningsaktiver		79.459.831	82.380.667
Aktiver		81.492.587	84.024.028

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		78.839.388	78.697.139
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.900.000
Egenkapital		80.889.388	83.647.139
Skyldig skat		308.585	278.106
Langfristede gældsforpligtelser		308.585	278.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig skat		278.106	54.153
Anden gæld		8.508	36.630
Kortfristede gældsforpligtelser		294.614	98.783
Gældsforpligtelser		603.199	376.889
Passiver		81.492.587	84.024.028

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	78.697.139	4.900.000	83.647.139
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.900.000)	(4.900.000)
Årets resultat	0	142.249	2.000.000	2.142.249
Egenkapital ultimo	50.000	78.839.388	2.000.000	80.889.388

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	189.250	154.007
Andre omkostninger til social sikring	4.276	407
	193.526	154.414
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.611.880	1.435.056
	1.611.880	1.435.056

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	308.585	278.106
	308.585	278.106

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	93.220.764
Kostpris ultimo	93.220.764
Opskrivninger primo	(91.577.403)
Andel af årets resultat	1.038.456
Udbytte	(658.781)
Andre reguleringer	9.720
Opskrivninger ultimo	(91.188.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.032.756

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Susanne Rasmussen ApS (stemmeandel 100%)	Odense	ApS	10
